
Gemin Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

10.05.2024 07:07 1/2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Státní oblastní archiv v Plzni

IČO: 70979090

Sídlo/místo podnikání:

Sedláčkova 22/44

30612  Plzeň

Kontaktní osoba:

Jméno: Petr Kocourek

E-mail: informatik@soaplzen.cz

Telefon: 377236263

Funkce/pracovní pozice: informatik

Specifikace VZ

Název VZ: NAS hlava

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/14/V00013010

Dne 22.07.2014 16:56:00

detail VZ

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem NAS hlava rozhodl na základě provedeného

posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto: jako nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. 3S.cz, s.r.o. Křenová 71, Brno 27683273

Identifikace uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. 3S.cz, s.r.o. Křenová 71, Brno 27683273 16.07.2014 17:23:15

2. VAHAL, s.r.o.
Vrahovická 4359/56c,
Prostějov

49975714 17.07.2014 15:13:32

Výsledné pořadí nabídek

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 1. 3S.cz, s.r.o. 488 584,69

2. 2. VAHAL, s.r.o. 539 996,38

Vytvořil

Jméno a příjmení Petr Kocourek v.r.

http://www.gemin.cz/index.php?id=14985&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

10.05.2024 07:07 2/2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Doručení

Datum 22.07.2014 17:57:21


